SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DISTRIBUIÇÃO DE AULAS/FUNÇÕES OU VAGAS DE SUBSTITUIÇÃO

Edital nº 842/2019

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Cancelamento da distribuição de aulas PSS do dia 18/12/2019.

MOTIVO:

Mudança no cronograma de distribuição de Aulas Extraordinárias.

O  novo  cronograma,  com a  data  e  horário,  será  disponibilizado  no  site  do  NRE Campo
Mourão.

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754
e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com

http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/

mailto:nremerenda@gmail